Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от  13.11.2012 г. № 4-405

243300, г.Унеча, Брянская область

Об  определении  должностного лица,

уполномоченного осуществлять отдельные

государственные полномочия по организации

деятельности административной комиссии

в муниципальном образовании «Унечский район» и

признании  утратившим  силу решения

Унечского районного Совета народных депутатов

от 10.08.2007 года № 3-325 «О создании административной

комиссии Унечского района»

В целях приведения в соответствие с нормами действующего  законодательства муниципальных нормативных правовых актов, регламентирующих деятельность административной комиссии в муниципальном образовании «Унечский район», руководствуясь статьями 19, 43, 48 Федерального закона от  06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Брянской области от 15.06.2007 года №  87-З «О наделении  органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию административных  комиссий и определению порядка их деятельности»,  ст. 8 Устава муниципального    образования «Унечский район», Унечский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Определить главу администрации Унечского района должностным лицом, уполномоченным осуществлять отдельные государственные полномочия по организации деятельности административной комиссии в муниципальном образовании «Унечский район».

2. С даты официального опубликования настоящего решения признать утратившим силу решение Унечского районного  Совета народных депутатов от 10.08.2007 года № 3-325 «О создании административной комиссии  Унечского района».

3. Настоящее  решение опубликовать в районной газете «Унечская газета» и разместить на официальном сайте Унечского района в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального  опубликования.

            Глава Унечского района                                            Н.Е. Горбатенко